
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

ROZPORZĄDZENIE  

WOJEWODY MAZOWIECKIEGO 

z dnia 26 lipca 2023 r. 

zmieniające rozporządzenie w sprawie odstrzału sanitarnego dzików  

na terenie województwa mazowieckiego  

Na podstawie art. 46 ust. 3 pkt 8, 8b, 8c i pkt 10 ustawy z dnia 11 marca 2004 r. o ochronie zdrowia zwierząt 

oraz zwalczaniu chorób zakaźnych zwierząt (Dz. U. z 2023 r. poz. 1075) zarządza się, co następuje:  

§ 1. W rozporządzeniu Wojewody Mazowieckiego z dnia 4 kwietnia 2023 r. w sprawie odstrzału sanitarnego 

dzików na terenie województwa mazowieckiego (Dz. Urz. Woj. Maz. poz. 4186) załączniki nr 11, 22, 23, 25, 27, 

29, 30 i 32 - 36 otrzymują brzmienie określone w załącznikach nr 1-12 do niniejszego rozporządzenia. 

§ 2.1. Rozporządzenie wchodzi w życie z dniem podania do wiadomości publicznej w sposób zwyczajowo 

przyjęty na terenie województwa mazowieckiego.  

2. Rozporządzenie podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego. 

 

wz. Wojewody Mazowieckiego 

I Wicewojewoda Mazowiecki 

Sylwester Dąbrowski 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 26 lipca 2023 r.

Poz. 8678



Załączniki do rozporządzenia 

Wojewody Mazowieckiego 

z dnia 26 lipca 2023 r. 

 

 

Załącznik nr 1 

Liczba dzików do odstrzału sanitarnego w powiecie makowskim 

Lp. Obwód łowiecki Liczba dzików do pozyskania 

1 55 20 

2 63 44 

3 70 16 

4 72 19 

5 78 19 

6 80 16 

7 92 17 

8 97 19 

9 99 14 

10 108 17 

11 113 15 

12 116 12 

13 123 15 

14 124 12 

15 135 15 

16 138 13 

17 139 15 

18 145 11 

 

 

Załącznik nr 2 

Liczba dzików do odstrzału sanitarnego w powiecie przasnyskim 

Lp. Obwód łowiecki Liczba dzików do pozyskania 

1 9 23 

2 12 12 

3 14 13 

4 16 11 

5 18 15 

6 20 17 

7 22 13 

8 24 13 

9 30 13 

10 31 14 

11 36 15 

12 38 13 

13 42 15 

14 47 12 

15 52 15 

16 59 13 

17 64 13 

18 69 12 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 8678



19 84 12 

20 85 13 

21 88 12 

22 112 12 

 

 

Załącznik nr 3 

Liczba dzików do odstrzału sanitarnego w powiecie przysuskim 

Lp. Obwód łowiecki Liczba dzików do pozyskania 

1 497 22 

2 502 17 

3 504 13 

4 513 30 

5 515 11 

6 524 21 

7 527 27 

8 530 16 

9 534 32 

10 535 30 

11 541 18 

12 545 21 

13 547 77 

14 558 25 

 

 

Załącznik nr 4 

Liczba dzików do odstrzału sanitarnego w powiecie radomskim 

Lp. Obwód łowiecki Liczba dzików do pozyskania 

1 499 9 

2 500 9 

3 506 13 

4 508 28 

5 509 18 

6 510 11 

7 511 18 

8 514 7 

9 516 18 

10 518 9 

11 519 15 

12 520 18 

13 522 9 

14 523 38 

15 528 8 

16 529 11 

17 531 38 

18 533 7 

19 537 4 

20 540 9 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 3 – Poz. 8678



21 542 11 

22 546 4 

23 549 11 

24 550 8 

25 559 23 

26 561 26 

27 563 17 

28 568 18 

29 570 18 

30 574 25 

 

 

Załącznik nr 5 

Liczba dzików do odstrzału sanitarnego w powiecie sierpeckim 

Lp. Obwód łowiecki Liczba dzików do pozyskania 

1 98 12 

2 109 3 

3 110 5 

4 126 5 

5 127 17 

6 131 7 

7 132 9 

8 140 17 

9 144 17 

10 147 2 

11 153 3 

12 164 7 

13 173 6 

 

 

Załącznik nr 6 

Liczba dzików do odstrzału sanitarnego w powiecie sokołowskim 

Lp. Obwód łowiecki Liczba dzików do pozyskania 

1 184 13 

2 185 13 

3 199 15 

4 208 13 

5 211 13 

6 212 13 

7 218 14 

8 225 13 

9 229 15 

10 237 13 

11 239 13 

12 252 13 

13 266 15 

14 268 8 

15 279 20 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 4 – Poz. 8678



16 284 14 

17 288 13 

18 300 15 

19 310 13 

 

 

Załącznik nr 7 

Liczba dzików do odstrzału sanitarnego w powiecie szydłowieckim 

Lp. Obwód łowiecki Liczba dzików do pozyskania 

1 543 42 

2 544 82 

3 551 47 

4 552 17 

5 556 30 

6 557 72 

7 566 133 

8 569 32 

 

 

Załącznik nr 8 

Liczba dzików do odstrzału sanitarnego w powiecie węgrowskim 

Lp. Obwód łowiecki Liczba dzików do pozyskania 

1 188 17 

2 200 17 

3 209 19 

4 214 30 

5 222 17 

6 241 19 

7 242 19 

8 250 17 

9 259 17 

10 269 17 

11 272 16 

12 283 16 

13 303 16 

14 305 16 

15 313 16 

16 316 16 

17 330 16 

18 331 16 

19 336 16 

20 349 16 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 5 – Poz. 8678



Załącznik nr 9 

Liczba dzików do odstrzału sanitarnego w powiecie wołomińskim 

Lp. Obwód łowiecki Liczba dzików do pozyskania 

1 244 71 

2 256 92 

3 260 69 

4 264 24 

5 267 85 

6 274 46 

7 281 41 

8 285 24 

9 289 71 

10 302 45 

11 307 24 

12 309 113 

13 311 24 

14 315 71 

15 341 24 

 

 

Załącznik nr 10 

Liczba dzików do odstrzału sanitarnego w powiecie wyszkowskim 

Lp. Obwód łowiecki Liczba dzików do pozyskania 

1 133 16 

2 136 16 

3 160 18 

4 163 18 

5 165 16 

6 178 18 

7 181 16 

8 189 18 

9 190 16 

10 197 14 

11 204 18 

12 221 5 

13 226 18 

14 227 17 

15 235 15 

16 245 17 

17 258 33 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 6 – Poz. 8678



Załącznik nr 11 

Liczba dzików do odstrzału sanitarnego w powiecie zwoleńskim 

Lp. Obwód łowiecki Liczba dzików do pozyskania 

1 512 13 

2 521 7 

3 525 6 

4 526 13 

5 532 4 

6 536 10 

7 538 3 

8 539 18 

9 548 3 

10 555 4 

 

 

Załącznik nr 12 

Liczba dzików do odstrzału sanitarnego w powiecie żuromińskim 

Lp. Obwód łowiecki Liczba dzików do pozyskania 

1 32 17 

2 41 14 

3 44 15 

4 48 28 

5 51 13 

6 54 16 

7 58 13 

8 66 12 

9 71 9 

10 73 17 

11 82 14 

12 83 9 

13 96 15 

14 100 15 

15 106 10 

16 111 14 

17 129 12 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 7 – Poz. 8678


		2023-07-26T12:56:41+0000
	Polska
	Ewa Bogumiła Mielniczuk-Kapusta
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




